
05.05. 2024 
Niedziela 
 

VI Niedziela Wielkanocna
7.30 -  Za + Agatę w 9 rocznicę śmierci i za ++ rodziców z obu stron      
8.45 (Kuźnica Ligocka) 
8:45 (Puszyna) -
10.00 - Uroczystość I Komunii Świętej 
11.30 (Myszowice) 
16.00 - Nabożeństwo majowe 

16.30 - O Boże błogosławieństwo dla dzieci Marty i Aleksandra
06.05. 2024 
Poniedziałek 

Święto św. Apostołów Filipa i Jakuba    
18.00 -  1.  Za + Jana i Romana Jabłońskich oraz ++ z
              2.  Do Bożej Op(…) w intencji dzieci amelii i Karola
 19.00 - Nabożeństwo o urodzaje przy krzyżu na ul. Opolskiej

07.05. 2024 
Wtorek 

18.00 - 1.  W intencji Róż Różańcowych 
            2.  Za + Czesława i za ++ z rodziny
19.00 - Nabożeństwo o urodzaje przy krzyżu w Rączce

8.05. 2024 
Środa 

Uroczystość św. Stanisława
17.30 - Nabożeństwo o urodzaje przy grocie za kościołem

18.00 -  Za ++ z rodziny Hutniczak i Polowy i za + 
9.05. 2024 
Czwartek 

17.30 - Nabożeństwo majowe

18.00 -  1. Do Bożej Op(…) w intencji dzieci, wnuków i prawnuka
              2. Do Bożej Op(…) w intencji Anny, Teresy i Krzysztofa z okazji 
urodzin oraz o bł w rodzinach

10 .05. 2024 
Piątek 

17.00 - Adoracja Najświętszego Sakramentu

17.30 - Nabożeństwo majowe

18.00 - 1.   Za ++ rodziców, + męża i ++ z rodzeństwa i pokrewieństwa
            2.   Za + Krystynę Ludwikowską 

11.05. 2024 
Sobota 

7.00  -  Za ++ Henryka i Piotra
16.00 - msza święta niedzielna w kaplicy szpitalnej
17.00 - Okazja do spowiedzi i adoracja Najświętszego Sakramentu

17.30 - Nabożeństwo majowe

18.00 -  O zdrowie i potrzebne łaski w rodzinach Bednarski, Adamczyk i Sinicki
12. 05. 2024 
Niedziela 

Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego
7.30 - Za + Pawła Rosińskiego  
8.45 (Kuźnica Ligocka) 
8:45 (Puszyna) -
10.00 -  Za ++ Zofię i Stanisława Jędrzejewskich oraz + brata Andrzeja  
11.30 (Myszowice) 
16.00 - Nabożeństwo majowe

16.30 -  Do Bożej Op(…) w intencji Natalii i Justyny oraz o bł w rodzinie.  
 

  Parafia Trójcy Świętej w Korfantowie

Porządek mszy świętych i nabożeństw

Wielkanocna  
Za + Agatę w 9 rocznicę śmierci i za ++ rodziców z obu stron      

8.45 (Kuźnica Ligocka) -  Za + męża Stanisława Śmiałek i ++ rodziców i brata  
-  W rocznicę ślubu Alfredy i Ryszarda    

Uroczystość I Komunii Świętej   
11.30 (Myszowice) -  Za + męża Ryszarda i ++ rodziców Kita Berger i Rokosz

Nabożeństwo majowe  

O Boże błogosławieństwo dla dzieci Marty i Aleksandra
Święto św. Apostołów Filipa i Jakuba                                            

Za + Jana i Romana Jabłońskich oraz ++ z rodziny
Do Bożej Op(…) w intencji dzieci amelii i Karola

Nabożeństwo o urodzaje przy krzyżu na ul. Opolskiej

W intencji Róż Różańcowych  
Za + Czesława i za ++ z rodziny 

Nabożeństwo o urodzaje przy krzyżu w Rączce      
Uroczystość św. Stanisława    

Nabożeństwo o urodzaje przy grocie za kościołem

Za ++ z rodziny Hutniczak i Polowy i za + Elżbietę Szewczuk
Nabożeństwo majowe 
1. Do Bożej Op(…) w intencji dzieci, wnuków i prawnuka
2. Do Bożej Op(…) w intencji Anny, Teresy i Krzysztofa z okazji 

urodzin oraz o bł w rodzinach             
Adoracja Najświętszego Sakramentu 
Nabożeństwo majowe 

Za ++ rodziców, + męża i ++ z rodzeństwa i pokrewieństwa
Za + Krystynę Ludwikowską - od Zofii Taratuta z rodziną

Za ++ Henryka i Piotra 
msza święta niedzielna w kaplicy szpitalnej 
Okazja do spowiedzi i adoracja Najświętszego Sakramentu

Nabożeństwo majowe 

O zdrowie i potrzebne łaski w rodzinach Bednarski, Adamczyk i Sinicki
Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego   

Za + Pawła Rosińskiego   
8.45 (Kuźnica Ligocka) -  W rocznicę urodzin Zuzanny Krawczyk   

-  Za + Helenę Kopij   
Za ++ Zofię i Stanisława Jędrzejewskich oraz + brata Andrzeja  

11.30 (Myszowice) -  Za + ojca Juliana, ++ dziadków z obu stron 
Nabożeństwo majowe 

Do Bożej Op(…) w intencji Natalii i Justyny oraz o bł w rodzinie.  

Parafia Trójcy Świętej w Korfantowie 

Porządek mszy świętych i nabożeństw 

5 - 12 maj 2024 

 

 

Za + Agatę w 9 rocznicę śmierci i za ++ rodziców z obu stron                              
Za + męża Stanisława Śmiałek i ++ rodziców i brata   

W rocznicę ślubu Alfredy i Ryszarda     

Za + męża Ryszarda i ++ rodziców Kita Berger i Rokosz 

O Boże błogosławieństwo dla dzieci Marty i Aleksandra    
                   

rodziny 

Do Bożej Op(…) w intencji dzieci amelii i Karola 
Nabożeństwo o urodzaje przy krzyżu na ul. Opolskiej                      

            

Nabożeństwo o urodzaje przy grocie za kościołem 
Elżbietę Szewczuk 

1. Do Bożej Op(…) w intencji dzieci, wnuków i prawnuka 
2. Do Bożej Op(…) w intencji Anny, Teresy i Krzysztofa z okazji 

Za ++ rodziców, + męża i ++ z rodzeństwa i pokrewieństwa 
od Zofii Taratuta z rodziną  

Okazja do spowiedzi i adoracja Najświętszego Sakramentu 

O zdrowie i potrzebne łaski w rodzinach Bednarski, Adamczyk i Sinicki       

W rocznicę urodzin Zuzanny Krawczyk    

Za ++ Zofię i Stanisława Jędrzejewskich oraz + brata Andrzeja   
Za + ojca Juliana, ++ dziadków z obu stron  

Do Bożej Op(…) w intencji Natalii i Justyny oraz o bł w rodzinie.      



              

 

1. Dziś w VI niedzielę Wielkanocną w naszej parafii przeżywamy 
Komunii Świętej. Trzydzieści troje naszych młodych para
przyjmuje Jezusa w Komunii Świętej. Bardzo Was wszystkich proszę o modlitwę za 
te dzieci i za ich rodziców i chrzestnych. Również i my sami przypomnijmy sobie 
dzień naszej pierwszej Komunii Świętej i podziękujmy dziś Bogu za Jego bliskość. 

2. Dziś o godzinie 16.00 zapr
3. Przez cały tydzień z racji tzw Bia

godzinie 18.00. Jutro na mszę wieczorną dzieci komunijne przyniosą książeczki do 
nabożeństwa, różańce, medaliki, pisma święte i inne rzeczy związane
mszy będzie poświęcenie tych rzeczy. 

4. Od jutra przypadają Dni Krzyżowe. Zapraszamy na okolicznościowe nabożeństwa o 
urodzaje: w poniedziałek o 19.00 przy krzyżu na ul. Opolskiej, we wtorek o 19.00 
przy krzyżu w Rączce, w środę o 17.30 przy gr
do licznego udziału w tych nabożeństwach, szczególnie rolników i działkowiczów. 

5. W poniedziałek i wtorek nie będzie zatem nabożeństw majowych o 17.30. będą 
odprawione w ramach nabożeństw o urodzaje. 

6. W środę obchodzimy Uroczystość św. Stanisława Biskupa i Męczennika 
Głównego Patrona Polski. 

7. W piątek wyruszamy na naszą parafialną pielgrzymkę do Włoch. Wyjazd będzie z 
parkingu przy hali sportowej o godzinie 19.00. 

8. W piątek od 19.00 Adoracja Najświęts
9. W czwartek, piątek i sobotę o godzinie 17.30 zapraszamy na nabożeństwa majowe. 
10. W czwartek o 18.00 dzieci młodzież
11.  Z racji wczorajszego wspomnienia św. Floriana wszystkim naszym strażakom 

składamy serdeczne życzenia i również podziękowania za zaangażowanie w życie 
parafialne i pomoc przy kościele i wzorową służbę. 

12.  W poniedziałek 20 maja w naszej Diecezji przypada dzień modlitwy za rolników i z 
rolnikami. O godzinie 11.00 na Szwdzkiej Górce dla rejonu Nyskieg
sprawowana msza święta. Zapraszamy zatem wszystkich rolników z rodzinami na te 
uroczystości.  

13. Do wieczności odeszli śp: 
o 13.00), i Grażyna Matuszczak z Korfantowa (pogrzeb
Preussner z Włostowy (pogrzeb w środę o 11.00)
Panie… 

                   Parafia Trójcy Świętej 

                        Ogłoszenia duszpasterskie

5 maj -  VI Niedziela 

Dziś w VI niedzielę Wielkanocną w naszej parafii przeżywamy 
Komunii Świętej. Trzydzieści troje naszych młodych para

ezusa w Komunii Świętej. Bardzo Was wszystkich proszę o modlitwę za 
te dzieci i za ich rodziców i chrzestnych. Również i my sami przypomnijmy sobie 
dzień naszej pierwszej Komunii Świętej i podziękujmy dziś Bogu za Jego bliskość. 
Dziś o godzinie 16.00 zapraszamy na nabożeństwo majowe.  
Przez cały tydzień z racji tzw Białego Tygodnia msze święte będą

Jutro na mszę wieczorną dzieci komunijne przyniosą książeczki do 
nabożeństwa, różańce, medaliki, pisma święte i inne rzeczy związane
mszy będzie poświęcenie tych rzeczy.  
Od jutra przypadają Dni Krzyżowe. Zapraszamy na okolicznościowe nabożeństwa o 
urodzaje: w poniedziałek o 19.00 przy krzyżu na ul. Opolskiej, we wtorek o 19.00 
przy krzyżu w Rączce, w środę o 17.30 przy grocie za kościołem. Zapraszam zatem 

o udziału w tych nabożeństwach, szczególnie rolników i działkowiczów. 
W poniedziałek i wtorek nie będzie zatem nabożeństw majowych o 17.30. będą 
odprawione w ramach nabożeństw o urodzaje.  
W środę obchodzimy Uroczystość św. Stanisława Biskupa i Męczennika 
Głównego Patrona Polski.  
W piątek wyruszamy na naszą parafialną pielgrzymkę do Włoch. Wyjazd będzie z 
parkingu przy hali sportowej o godzinie 19.00.  
W piątek od 19.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu.  
W czwartek, piątek i sobotę o godzinie 17.30 zapraszamy na nabożeństwa majowe. 

czwartek o 18.00 dzieci młodzież zapraszamy na mszę szkolną. 
Z racji wczorajszego wspomnienia św. Floriana wszystkim naszym strażakom 

yczenia i również podziękowania za zaangażowanie w życie 
parafialne i pomoc przy kościele i wzorową służbę.  
W poniedziałek 20 maja w naszej Diecezji przypada dzień modlitwy za rolników i z 
rolnikami. O godzinie 11.00 na Szwdzkiej Górce dla rejonu Nyskieg
sprawowana msza święta. Zapraszamy zatem wszystkich rolników z rodzinami na te 

śp: Stefania Kowalska z Korfantowa (pogrzeb w poniedziałek 
Grażyna Matuszczak z Korfantowa (pogrzeb we wtorek o 14.00) 

Preussner z Włostowy (pogrzeb w środę o 11.00). Wieczny odpoczynek racz Im dać 

Parafia Trójcy Świętej w Korfantowie 

Ogłoszenia duszpasterskie 

Niedziela Wielkanocna  

Dziś w VI niedzielę Wielkanocną w naszej parafii przeżywamy uroczystość I 
Komunii Świętej. Trzydzieści troje naszych młodych parafian po raz pierwszy 

ezusa w Komunii Świętej. Bardzo Was wszystkich proszę o modlitwę za 
te dzieci i za ich rodziców i chrzestnych. Również i my sami przypomnijmy sobie 
dzień naszej pierwszej Komunii Świętej i podziękujmy dziś Bogu za Jego bliskość.  

 

łego Tygodnia msze święte będą wieczorem o 
Jutro na mszę wieczorną dzieci komunijne przyniosą książeczki do 

nabożeństwa, różańce, medaliki, pisma święte i inne rzeczy związane z kultem. Po 

Od jutra przypadają Dni Krzyżowe. Zapraszamy na okolicznościowe nabożeństwa o 
urodzaje: w poniedziałek o 19.00 przy krzyżu na ul. Opolskiej, we wtorek o 19.00 

ocie za kościołem. Zapraszam zatem 
o udziału w tych nabożeństwach, szczególnie rolników i działkowiczów.  

W poniedziałek i wtorek nie będzie zatem nabożeństw majowych o 17.30. będą 

W środę obchodzimy Uroczystość św. Stanisława Biskupa i Męczennika - 

W piątek wyruszamy na naszą parafialną pielgrzymkę do Włoch. Wyjazd będzie z 

W czwartek, piątek i sobotę o godzinie 17.30 zapraszamy na nabożeństwa majowe.  
zapraszamy na mszę szkolną.  

Z racji wczorajszego wspomnienia św. Floriana wszystkim naszym strażakom 
yczenia i również podziękowania za zaangażowanie w życie 

W poniedziałek 20 maja w naszej Diecezji przypada dzień modlitwy za rolników i z 
rolnikami. O godzinie 11.00 na Szwdzkiej Górce dla rejonu Nyskiego będzie 
sprawowana msza święta. Zapraszamy zatem wszystkich rolników z rodzinami na te 

(pogrzeb w poniedziałek 
wtorek o 14.00) i Walter 

Wieczny odpoczynek racz Im dać 


